

Motion till Riksårsmötet 2024-Frukt och mackor är inte fika

I Uppsala distrikt anser vi att det inte bör refereras till som fika ifall det kommer att serveras enbart frukt eller mackor. För att undvika eventuella kommunikationsproblem och förutfattade meningar ska frukt och mackor inte benämnas som fika. Om Svenska kyrkans unga serverar mackor eller frukt efter att ha hänvisat till fika möts inte ungdomars förväntningar vilket kommer skapa väldigt starka negativa känslor. Dessa negativa känslor kan sedan reflekteras tillbaka på Svenska Kyrkans Unga och våra arrangemang på både nationell, distrikt och lokal nivå. Det kan ses som en organisation som hävdar en sak men sedan gör en annan. En negativ bild kan vara svår att arbeta bort och därför menar vi att det bör vara av yttersta vikt att förbundsstyrelsen möter sina medlemmar med vad de lovar. Om det står fika eller kvällsfika på ett schema ska någon form av fika serveras.

För att någonting ska få benämnas som fika ska det serverade kunna klassas in i någon av följande kategorier: kaffebröd, kakor, tårta, glass, godis. Går någonting ej att klassas in i detta menar Uppsala distrikt på att det som serveras ej ska få benämnas som fika.

Uppsala Distriktsårsmöte 2024 ser detta som en viktig fråga för att bibehålla en god stämning vid arrangemang och vill därför att förbundsstyrelsen ska göra ett officiellt uttalande. Här ser vi att förbundsstyrelsen förklarar att endast någonting som kan placeras in under någon av de ovannämnda kategorierna får benämnas som fika. Vid ett officiellt uttalande från Förbundet blir detta någonting som kommer uppifrån och sedan kan appliceras vidare neråt i vår organisation, både på distrikt och lokal nivå. Uppsala Distrikt tror att det skulle bidra till att hålla en bättre stämning i alla Svenska Kyrkans Unga forum. Därför föreslår vi att årsmötet beslutar:

Att Svenska kyrkans Ungas förbundsstyrelse ska göra ett officiellt uttalande om att frukt och mackor inte är fika.

Malva Larsson
Malva Larsson, distriktsordförande
Uppsala 30 maj

Alva Johansson
Alva Johansson, distriktsstyrelsen

